مطابق این توافق رژیم در مقابل آزاد شدن برخی منابع
مالی‌ ایران در دنیا، متعهد شد تا ذخایر اورانیوم غنی شده
میزان و سانتریفیوژها تعداد و کند پاکسازی را خود
غنی سازی را نیز به سطح متعارف برای مصارف صلح آمیز

کاهش دهد.

تاریکی؛ با نبرد دوران
پیمانِِ نوین با پهلوی

)صد سال پهلوی؛ ۱۳۰۴ تا
)۱۴۰۴

شماری از ایرانیان ساکن بریتانیا روز یکشنبه سوم مه ۲۰۲۶،
هفته شانزدهمین در اردیبهشت ۱۴۰۵، سیزدهم با برابر
به سمت دفتر اسلامی مقابل سفارت جمهوری از متوالی

نخست وزیری بریتانیا تظاهرات کردند .
شرکت کنندگان در این تظاهرات شش درخواست مشخص را

درخواست از دولت بریتانیا برای تروریستی خواندن سپاه پاسداران
انقلاب اسلامی

از دولت بریتانیا مطرح کردند:
۱. تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی.

آزادی »شاخص گزارش انتشار با آمریکا« قلم »انجمن
نوشتن« اعلام کرد شمار نویسندگان زندانی در جهان برای
نخستین بار از ۴۰۰ نفر عبور کرده است. بر اساس این گزارش
ایران پس از چین و پیش از عربستان سعودی، دومین زندان
نویسندگان در جهان است و تعداد زنان اهل قلم زندانی در

این کشور دو برابر میانگین جهانی است.
»انجمن قلم آمریکا« روز سه شنبه ۱۲ مه ۲۰۲۶ برابر با
۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۵ در جدیدترین گزارش »شاخص آزادی
این شاخص را منتشر نوشتن« رتبه بندی کشورها بر اساس
کرد. بر اساس این گزارش چین با ۱۱۹ مورد نویسنده زندانی

بزرگترین زندان نویسندگان در جهان است.
این رده بندی قرار دارد.